
Kilde: NAV Mottakere av tilleggsstønader for arbeidssøkere. Tidsserie, måned
Om statistikken Rapport oppdatert: 03.01.2021

Innhold i rapporten

Antall mottakere som har hatt minst en postering på en tilleggsstønad for arbeidssøkere i kalendermåneden. 

Tilleggsstønadene her ble introdusert som erstattning til tidligere tilleggsstønadsordninger i 2016.
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Kilde: NAV Mottakere av tilleggsstønader for arbeidssøkere. Tidsserie, måned
Mottakergruppe og kjønn. Antall Rapport oppdatert: 03.01.2021

I alt
Arbeidssøk

er 

Mottaker
av

dagpenger

Mottaker
av

tiltakspeng
er Ukjent

Desember 2020 3 944 29 775 3 135 5

November 2020 4 226 31 905 3 285 5

Oktober 2020 3 739 40 783 2 911 5

September 2020 3 193 29 603 2 557 4

August 2020 2 512 35 408 2 068 *

Juli 2020 2 038 37 316 1 685 *

Juni 2020 3 050 32 418 2 600 *

Mai 2020 3 195 18 407 2 770 *

April 2020 3 976 36 549 3 391 *

Mars 2020 5 653 39 904 4 709 *

Februar 2020 5 927 61 829 5 036 *

Januar 2020 6 134 64 816 5 254 *

Januar - Desember 2020 

Side 1 av 3Kilde: NAV Fotnote



Kilde: NAV Mottakere av tilleggsstønader for arbeidssøkere. Tidsserie, måned
Mottakergruppe og kjønn. Antall Rapport oppdatert: 03.01.2021

Januar - Desember 2020 

I alt
Kvinner

Arbeidssøk
er 

Mottaker
av

dagpenger

Mottaker
av

tiltakspeng
er Ukjent

Desember 2020 2 005 7 351 1 642 5

November 2020 2 181 8 415 1 753 5

Oktober 2020 1 920 14 355 1 546 5

September 2020 1 670 8 260 1 398 4

August 2020 1 273 10 171 1 091 *

Juli 2020 979 13 121 845 *

Juni 2020 1 599 6 154 1 439 *

Mai 2020 1 760 10 164 1 586 *

April 2020 2 207 15 235 1 957 *

Mars 2020 3 048 10 405 2 632 *

Februar 2020 3 325 20 400 2 904 *

Januar 2020 3 590 23 409 3 158 *
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Kilde: NAV Mottakere av tilleggsstønader for arbeidssøkere. Tidsserie, måned
Mottakergruppe og kjønn. Antall Rapport oppdatert: 03.01.2021

Januar - Desember 2020 

I alt Menn
Arbeidssøk

er 

Mottaker
av

dagpenger

Mottaker
av

tiltakspeng
er

Desember 2020 1 939 22 424 1 493

November 2020 2 045 23 490 1 532

Oktober 2020 1 819 26 428 1 365

September 2020 1 523 21 343 1 159

August 2020 1 239 25 237 977

Juli 2020 1 059 24 195 840

Juni 2020 1 451 26 264 1 161

Mai 2020 1 435 8 243 1 184

April 2020 1 769 21 314 1 434

Mars 2020 2 605 29 499 2 077

Februar 2020 2 602 41 429 2 132

Januar 2020 2 544 41 407 2 096
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Kilde: NAV Mottakere av tilleggsstønader for arbeidssøkere. Tidsserie, måned
Mottakergruppe og stønad. Antall Rapport oppdatert: 03.01.2021

Januar - Desember 2020 

I alt
Arbeidssø

ker 

Boutgifter
arbeidssø

kere

Daglig
reise

arbeidssø
kere

Flytting
arbeidssø

kere

Læremidle
r

arbeidssø
kere

Reisestøn
ader til

arbeidssø
kere

Reise til
obligatoris
k samling
arbeidssø

kere

Reise ved
start/slutt

aktivitet og
hjemreiser
arbeidssø

kere

Tilsyn av
barn

arbeidssø
kere

Desember 2020 29 * * 17 * 12 * * *

November 2020 31 * * 15 * 16 * * *

Oktober 2020 40 * * 20 * 20 * * *

September 2020 29 * * 16 * 13 * * *

August 2020 35 * * 23 * 12 * * *

Juli 2020 37 * * 17 * 20 * * *

Juni 2020 32 * * 14 * 18 * * *

Mai 2020 18 * * 9 * 9 * * *

April 2020 36 * * 17 * 19 * * *

Mars 2020 39 * * 12 * 27 * * *

Februar 2020 61 * * 12 * 49 * * *

Januar 2020 64 * * 18 * 46 * * *
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Kilde: NAV Mottakere av tilleggsstønader for arbeidssøkere. Tidsserie, måned
Mottakergruppe og stønad. Antall Rapport oppdatert: 03.01.2021

Januar - Desember 2020 

I alt
Mottaker

av
dagpenge

r

Boutgifter
arbeidssø

kere

Daglig
reise

arbeidssø
kere

Flytting
arbeidssø

kere

Læremidle
r

arbeidssø
kere

Reisestøn
ader til

arbeidssø
kere

Reise til
obligatoris
k samling
arbeidssø

kere

Reise ved
start/slutt

aktivitet og
hjemreiser
arbeidssø

kere

Tilsyn av
barn

arbeidssø
kere

Desember 2020 775 * 766 * * * * 8 *

November 2020 905 * 889 * * * 7 8 *

Oktober 2020 783 * 769 * * * 4 10 *

September 2020 603 * 592 * * * * 10 *

August 2020 408 * 398 * * * * 8 *

Juli 2020 316 * 306 * * * * 9 *

Juni 2020 418 * 414 * * * * * *

Mai 2020 407 * 405 * * * * * *

April 2020 549 * 546 * * * * * *

Mars 2020 904 * 886 * * * 4 14 *

Februar 2020 829 * 818 * * * 4 6 *

Januar 2020 816 * 796 * * * 8 12 *
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Kilde: NAV Mottakere av tilleggsstønader for arbeidssøkere. Tidsserie, måned
Mottakergruppe og stønad. Antall Rapport oppdatert: 03.01.2021

Januar - Desember 2020 

I alt
Mottaker

av
tiltakspen

ger

Boutgifter
arbeidssø

kere

Daglig
reise

arbeidssø
kere

Flytting
arbeidssø

kere

Læremidle
r

arbeidssø
kere

Reisestøn
ader til

arbeidssø
kere

Reise til
obligatoris
k samling
arbeidssø

kere

Reise ved
start/slutt

aktivitet og
hjemreiser
arbeidssø

kere

Tilsyn av
barn

arbeidssø
kere

Desember 2020 3 135 * 3 122 * * * 5 7 *

November 2020 3 285 * 3 262 * * * 6 7 10

Oktober 2020 2 911 * 2 875 * * * 6 15 13

September 2020 2 557 * 2 524 * * * 4 7 20

August 2020 2 068 * 2 010 * * * * 9 42

Juli 2020 1 685 * 1 645 * * * 5 10 23

Juni 2020 2 600 5 2 301 * * * * 8 284

Mai 2020 2 770 8 2 379 * * * 4 * 375

April 2020 3 391 13 2 929 * * * * * 442

Mars 2020 4 709 20 4 103 * * * 6 21 558

Februar 2020 5 036 24 4 173 * 4 * 5 24 805

Januar 2020 5 254 34 4 076 * 12 * 8 17 1 105

Side 3 av 3Kilde: NAV Fotnote



Kilde: NAV Mottakere av tilleggsstønader for arbeidssøkere. Tidsserie, måned
Stønad og kjønn. Antall Rapport oppdatert: 03.01.2021

I alt

Boutgifter
arbeidssøk

ere

Daglig
reise

arbeidssøk
ere

Flytting
arbeidssøk

ere

Læremidler
arbeidssøk

ere

Reisestøna
der til

arbeidssøk
ere

Reise til
obligatorisk

samling
arbeidssøk

ere

Reise ved
start/slutt

aktivitet og
hjemreiser
arbeidssøk

ere

Tilsyn av
barn

arbeidssøk
ere

Desember 2020 3 944 * 3 888 17 * 13 6 15 5

November 2020 4 226 * 4 151 15 * 17 13 15 15

Oktober 2020 3 739 * 3 644 20 * 22 10 25 18

September 2020 3 193 * 3 116 16 * 14 4 17 24

August 2020 2 512 * 2 408 24 * 13 5 17 42

Juli 2020 2 038 * 1 951 17 * 21 5 19 23

Juni 2020 3 050 5 2 715 14 * 18 * 11 284

Mai 2020 3 195 8 2 784 9 * 10 4 5 375

April 2020 3 976 13 3 475 17 * 19 * 6 442

Mars 2020 5 653 20 4 990 12 * 28 10 35 558

Februar 2020 5 927 24 4 992 12 4 51 9 30 805

Januar 2020 6 134 34 4 872 19 12 47 16 29 1 105

Januar - Desember 2020 

Side 1 av 3Kilde: NAV Fotnote



Kilde: NAV Mottakere av tilleggsstønader for arbeidssøkere. Tidsserie, måned
Stønad og kjønn. Antall Rapport oppdatert: 03.01.2021

Januar - Desember 2020 

I alt
Kvinner

Boutgifter
arbeidssø

kere

Daglig
reise

arbeidssø
kere

Flytting
arbeidssø

kere

Læremidle
r

arbeidssø
kere

Reisestøn
ader til

arbeidssø
kere

Reise til
obligatoris
k samling
arbeidssø

kere

Reise ved
start/slutt

aktivitet og
hjemreiser
arbeidssø

kere

Tilsyn av
barn

arbeidssø
kere

Desember 2020 2 005 * 1 989 5 * * * * 5

November 2020 2 181 * 2 152 4 * 4 5 * 13

Oktober 2020 1 920 * 1 886 7 * 7 * * 16

September 2020 1 670 * 1 636 6 * * * * 22

August 2020 1 273 * 1 216 8 * * * 4 37

Juli 2020 979 * 941 7 * 6 * * 21

Juni 2020 1 599 * 1 356 * * 4 * * 233

Mai 2020 1 760 * 1 435 5 * 5 * * 311

April 2020 2 207 * 1 821 5 * 10 * * 366

Mars 2020 3 048 * 2 570 * * 7 * 5 458

Februar 2020 3 325 * 2 617 5 * 16 4 7 671

Januar 2020 3 590 4 2 619 9 8 14 * 7 927

Side 2 av 3Kilde: NAV Fotnote



Kilde: NAV Mottakere av tilleggsstønader for arbeidssøkere. Tidsserie, måned
Stønad og kjønn. Antall Rapport oppdatert: 03.01.2021

Januar - Desember 2020 

I alt Menn

Boutgifter
arbeidssø

kere

Daglig
reise

arbeidssø
kere

Flytting
arbeidssø

kere

Læremidle
r

arbeidssø
kere

Reisestøn
ader til

arbeidssø
kere

Reise til
obligatoris
k samling
arbeidssø

kere

Reise ved
start/slutt

aktivitet og
hjemreiser
arbeidssø

kere

Tilsyn av
barn

arbeidssø
kere

Desember 2020 1 939 * 1 899 12 * 10 5 13 *

November 2020 2 045 * 1 999 11 * 13 8 12 *

Oktober 2020 1 819 * 1 758 13 * 15 7 24 *

September 2020 1 523 * 1 480 10 * 12 4 14 *

August 2020 1 239 * 1 192 16 * 10 * 13 5

Juli 2020 1 059 * 1 010 10 * 15 5 16 *

Juni 2020 1 451 * 1 359 12 * 14 * 10 51

Mai 2020 1 435 6 1 349 4 * 5 * 5 64

April 2020 1 769 11 1 654 12 * 9 * 5 76

Mars 2020 2 605 18 2 420 9 * 21 7 30 100

Februar 2020 2 602 21 2 375 7 * 35 5 23 134

Januar 2020 2 544 30 2 253 10 4 33 14 22 178

Side 3 av 3Kilde: NAV Fotnote



Kilde: NAV Mottakere av tilleggsstønader for arbeidssøkere. Tidsserie, måned
Fylke. Antall Rapport oppdatert: 03.01.2021

I alt 03 Oslo
11

Rogaland

15 Møre
og

Romsdal
18

Nordland 30 Viken
34

Innlandet

38 Vestfold
og

Telemark 42 Agder
46

Vestland

50
Trøndelag

-
Trööndelag

e

54 Troms
og

Finnmark -
Romsa ja

Finnmárku Ukjent

Desember 202 3 944 762 429 184 111 900 211 217 327 415 301 72 15

November 202 4 226 817 419 187 120 1 029 207 238 321 510 301 63 14

Oktober 2020 3 739 709 360 173 93 921 184 203 267 494 257 68 10

September 20 3 193 679 291 132 91 711 175 179 213 430 246 40 6

August 2020 2 512 651 206 116 73 512 110 141 162 285 198 50 8

Juli 2020 2 038 451 149 107 83 414 115 126 127 243 171 43 9

Juni 2020 3 050 709 263 175 93 531 169 186 229 357 278 54 6

Mai 2020 3 195 793 301 182 85 520 169 185 253 383 270 50 4

April 2020 3 976 973 348 220 92 695 215 196 283 579 293 70 12

Mars 2020 5 653 1 131 508 265 157 1 287 326 306 367 704 468 122 12

Februar 2020 5 927 1 322 550 287 165 1 221 400 326 361 666 502 115 12

Januar 2020 6 134 1 383 561 306 168 1 204 411 345 379 734 513 112 18

Januar - Desember 2020 

Side 1 av 1Kilde: NAV Fotnote



Kilde: NAV Mottakere av tilleggsstønader for arbeidssøkere. Tidsserie, måned
Alder. Antall Rapport oppdatert: 03.01.2021

I alt
19 år og

under 20-24 år 25-29 år 30-39 år 40-49 år 50-59 år
60 år og

over

Desember 202 3 944 128 574 574 1 241 898 461 68

November 202 4 226 120 620 626 1 324 965 497 74

Oktober 2020 3 739 109 546 547 1 163 843 458 73

September 20 3 193 77 448 444 1 018 737 398 71

August 2020 2 512 64 370 359 799 557 312 51

Juli 2020 2 038 55 307 291 597 458 285 45

Juni 2020 3 050 70 396 421 1 053 711 346 53

Mai 2020 3 195 75 350 463 1 161 777 325 44

April 2020 3 976 94 453 556 1 435 951 420 67

Mars 2020 5 653 147 671 820 1 957 1 314 630 114

Februar 2020 5 927 142 706 830 2 124 1 355 663 107

Januar 2020 6 134 141 687 856 2 249 1 402 674 125

Januar - Desember 2020 

Side 1 av 1Kilde: NAV Fotnote
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